REPÚBLICA FEDERATIV A DO BRASIL
E S T A D O  D O  R I O  G R A N D E  D O  N O R T E

M u n i c í p i o  d e  S e r r a  N e g r a  d o  N o r t e

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CNPJ/MF nº 10.872.562/0001-89

Rua Otaviano Augusto de Araújo nº 63, centro, Serra Negra do Norte/RN – CEP: 59.318-000

Telefone: (0xx84) 3426 2213

ÍTEM 10 – RESOLUÇÃO 012/2016 - TCE

MAPA DEMONSTRTAIVO DA MOVIMENTAÇÃO DO
ALMOXARIFADO

Declaro para os devidos fins, que deixamos de encaminhar

o mapa demonstrativo das notas explicativas da Câmara Municipal de
Serra Negra do Norte relativo ao exercício 2018, em razão de não ter
sido implementado no referido Órgão qualquer procedimento de notas
explicativas, valendo ressaltar que em 31/12/2018.

Serra Negra do Norte/RN, 25 de abril de 2019.

Ver. Francisco Inácio Neto
Presidente